
Извещение об отказе от проведения торговой процедуры "Аукцион по продаже
имущества № 8726-1"

Протокол №: 8726-1-РП ●

Организатор: Акционерное общество «Электронные торговые системы» (Россия,●

123112, Московская область, ул. Тестовская, д.10, этаж 25) 
Наименование объекта торгов:●

Права (требования) ПАО «МИнБанк» к ООО "Родина" (ИНН 2016081947) на общую
сумму 7 604 587 993,97 руб. 
Краткое описание объекта торгов: Права (требования) ПАО «МИнБанк» к ООО●

«РОДИНА» (ИНН 2016081947) на общую сумму 7 604 587 993,97 руб. (основной
долг, проценты, штрафы (пени) на просроченные основной долг и проценты), в том
числе по кредитным договорам: № Г-62-11-К от 01.06.2011, № Г-285-14-К от
19.12.2014, № Г-22-15-К от 05.05.2015, № Г-60-15-к от 16.07.2015, № Г-258-15-к от
28.12.2015,
№ Г-08-16-КК от 25.04.2016, № Г-11-16-КК от 20.05.2016, № Г-16-16-КК от
14.07.2016, № Г-19-17-КК от 23.06.2017, № МСХ Г-26-17-КК от 05.09.2017, № МСХ
Г-10-18-КК от 18.05.2018, № Г-11-18-КК от 21.05.2018, № Г-12-18-КК от 21.05.2018,
№ Г-20-18-КК от 03.08.2018, № Г-24-18-КК от 16.11.2018, № МСХ Г-13-18-КК от
29.05.2018 на сумму 7 604 587 993,97 руб. (основной долг, проценты, штрафы
(пени) на просроченные основной долг и проценты), которые обеспечены
поручительством физических лиц, залогом недвижимого имущества, залогом
земельных участков, залогом оборудования, залогом транспортных средств,
залогом долей в уставных капиталах. 
Месторасположение объекта торгов: Российская Федерация ●

Начальная цена продажи объекта торгов, руб.: 4 500 000 000,00 руб. (НДС не●

облагается) 
Дата публикации: 13.08.2020 15:25 ●

Место публикации: Cайт в сети Интернет по адресу: www.etp-torgi.ru. ●

Уполномоченный орган: ПАО "Московский Индустриальный Банк" (ПАО "МИнБанк") ●

Вопросы заседания: ●

Принятие решения об отказе от дальнейшего проведения торговой процедуры "Аукцион по1.
продаже имущества № 8726-1"
Утверждение извещения об отказе от проведения торговой процедуры "Аукцион по продаже2.
имущества № 8726-1"

Решение по вопросу №1: Принятие решения об отказе от дальнейшего проведения
торговой процедуры "Аукцион по продаже имущества № 8726-1"

Текст решения: Отказаться от дальнейшего проведения торговой процедуры●

"Аукцион по продаже имущества № 8726-1". 
Основание принятого решения: Поручение ПАО "Московский индустриальный банк"●

№ 14 от 13.08.2020 об отказе от проведения торговой процедуры 

Решение по вопросу №2: Утверждение извещения об отказе от проведения торговой
процедуры "Аукцион по продаже имущества № 8726-1"

Текст решения: Утвердить извещение об отказе от проведения торговой процедуры●

стр. 1 / 2



"Аукцион по продаже имущества № 8726-1". 

стр. 2 / 2


